Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Оснабрюк, Германия 16320 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 06.067.2025
Утверждаю: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
Н. Гертнер 06.07.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО: 20 из 25
       НГ             оффлайн
       ММ          оффлайн
       ОС             онлайн
       РВ              оффлайн
       ЯП              оффлайн
       ИМ            нелинейно
       ЕМ-К         оффлайн
       ПО              онлайн
       ГК               онлайн
       ГС                   –
       РВ               онлайн
       ИМ             оффлайн
       ЙБ              оффлайн
       ИН              оффлайн
       ВЮ              онлайн
       СГ               оффлайн
       ОГ               оффлайн
       ЭБ               оффлайн
        НО                   –
        НВ                   –
       ЭП               оффлайн
        ЭЗ               онлайн
        АС                  –
        ВГ              оффлайн
        ЛТ                    –

Состоялись:
      1. Практика вхождение в Синтез и Огонь Совета  ИВО, вхождение в Фа ИВО Мг. Фа командно.
      2. Напоминание: 13.07.25 собрание партийцев, быть всем  оффлайн . Предстоит выбрать второго заместителя Главы партии вместо выбывшего и решить вопросы по закрытию партии.
      3. На 37 Синтезе была поставлена задача ДП-ым Подразделения войти в осмысленность Синтеза и Огня, Части организации Служения, осмыслить, как донести Человечеству то, чем мы занимаемся.
В плане: принимать участие в городских мероприятиях, к праздникам ИВДИВО подстраивать человеческие праздники. С 08.08. по 11.08.25 – семейный слёт совместно с Подразделением Фрайбург в Тоденротте. 11.08.25 – день рождение ИВО. Практику проводит – НГ.
[bookmark: _GoBack]      4. Вопрос от ЭЗ о сайте Спектрум: «Почему на сайте нет немецких текстов?» Предложения: 1. Показать два направления: социальные проекты и ракурсом Синтеза и Огня Подразделения. 2. Поменять страницу сайта на новую с текстами на немецком языке. 3. Главе Мг. Центра – СГ. назначить ответственного за сайт.
       5. Съезд ИВДИВО: наша задача: 1. Представить деятельность команды Подразделения видио-роликом. 2.написать тезисы. 3. Написать доклад с планом действия на 2года. Тема: Синтезфизичность Огненного мира синтезкосмически. 4. Практика?
Рекомендованно: На Съезд едут 7 ДП, остальные на 2 день Съезда разворачивают концентрацию Синтеза и Огня на территории Служения в поддержку выступающих на Съезде.
Задание всем ДП: написать хотя бы одно предложение о своей деятельности на следующие 2 года по разработке Части Горизонта Служения.
Сделать Google-таблицу для распределения тем доклада – ОС. Огненный мир и Огненное Мировое тело – ВР, Вещество ИВО – ИН, о Духе – ММ, группа 4-х миров –  НГ.
      6. Партия MBKD перерегистрированна на адресс офиса до момента её закрытия. Взносы собранные MBKD предоставить на оплату помещения офиса в размере 350 – 400 евро в месяц. Поставлено на голосование.
Голосование: 350 евро в месяц принято большинством голосов.
Решения: Главе Мг. Центра – СГ  провести собрание членов Мг. Центра, назначить ответственного за сайт Спектрума, решить вопрос по дизайну, ведению сайта и отчитаться Совету ИВО.

Ключевые слова
1. Собрание Партии MBKD
2. Осмысленность Служения Человечеству.
3. Сайт Спектрум
4. Съезд ИВДИВО
5. Взнос MBKD на оплату офиса

       Составила: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИМ